南京新街口百货商店股份有限公司独立董事

关于购买资产暨关联交易的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》（下称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（下称《证

券法》）、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》

及《南京新街口百货商店股份有限公司章程》（下称《公司章程》），南京新街口百货商店股份

有限公司（下称公司）全体独立董事对收购徐州三胞医疗管理有限公司 20%股权暨关联交易事

项进行了审议。

（一）公司独立董事胡晓明、陈枫先生、杨春福先生、时玉舫先生发表独立意见如下：

1、本次关联交易事项已经公司第八届董事会第三十九次会议半数以上非关联董事审议通

过。公司董事会在审议本次关联交易事项时，关联董事均按照规定依法回避表决，董事会审议

本次交易事项和披露本次关联交易事项的程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》等相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

2、本次关联交易符合国家有关法律、法规和政策的规定，遵循了公开、公平、公正的准

则，关联交易定价公允、合理，符合法定程序，也符合公司和全体股东的利益，不会损害非关

联股东的利益，对全体股东公平、合理。

3、本次交易的顺利实施，有助于完善公司在大健康板块的业务布局，提升公司的核心竞

争力，顺应公司战略发展需求，符合公司全体股东的利益，不存在侵害中小股东利益的行为和

情况。

南京新街口百货商店股份有限公司

2019 年 5 月 6 日

（本页无正文，为《南京新街口百货商店股份有限公司独立董事关于购买资产暨关联交易的独

立意见》签字页）

胡晓明                              杨春福

陈枫                               时玉舫